do certame cujo obieto é o REGISTRO DE PREÇOS PARÂ FUTURA E

EVENTUAL CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

sERVrÇos cRÁFrcos. DE FoRMAA DÂR SUPoRTEADEoUADo Às
UNIDADES BASTCAS DE SAÚDE (UBS), PONÍOS DE ATENDIMENTO

E AÇÔES OE RESGATE E ATENÇÃO BÁSICA, 3. VaIoT GIobaI:
R$ 298.916,00 (duzentos e noventa e oito mil novecentos e dezesseis
rêâis). 4. As despesâs correrão a conta da Dolação, Fichas: 1126, 403,

419,42O,441,466, 531 e 550r Açôês: 1.214 - Ediílcação de academia

da Saúde, 2.065 - NtanutenÉo do Programa deAgente Comunítário em

Saúdê (ACS), 2.200 - Promoção dasAções de Estratégia Saúde Familiar